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ÖNSÖZ 

Sporda başarıyı yakalamak için antrenörlerimizi iyi yetiştirmek ve 

çağımızın gerektirdiği bilgi ve teknoloji ile donatmak önemli 

hedeflerimizden birisidir. Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü olarak bu 

amaca ulaşmak için faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Bu süreçte, genç 

antrenör adaylarımızın bilgiye ulaşma ve yararlanmaları ile tecrübeli 

antrenörlerimizin kendilerini yenileme ve son gelişmeleri takip 

edebilmeleri için,  konuya  ilişkin yayınlar önem kazanmaktadır.  

 “Antrenörlük ve Antrenman” adı ile yayınlanan bu kitap için Sayın 

Prof. Dr. Fehmi TUNCEL’e teşekkür ederim. Gençlik ve Spor Genel 

Müdürlüğümüze bağlı oluşturduğumuz “Eğitim ve Bilim Kurulu” üyemiz 

olarak ta bizlere katkı ve destek veren sayın hocamızın başarılı 

çalışmalarının devamını diler, üçüncü baskısı yapılan ve antrenörlük ve 

antrenmanı tüm boyutları ile inceleyen bu eserin antrenörlerimize yararlı 

olacağı inancı ile saygı ve sevgilerimi sunarım.  

  

                                                                                                       
Mehmet ATALAY 

Gençlik ve Spor Genel Müdürü 
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YAZARIN ÖNSÖZÜ 

Antrenör eğitiminin sporumuzda başarıyı yakalamak ve sürdürmek 

için ne denli önemli olduğu herkesçe bilinmektedir. Antrenörlüğü meslek 

edinmek isteyen başlangıç düzeyindeki öğrencilerin başvurabilecekleri 

yararlı kitaplar da bulunmaktadır. Ancak, bu alanda yeni eserler ve 

özellikle sözü edilen, mesleğe yeni adım atmak isteyenlere hitap eden 

yalın, anlaşılabilir ve hedefe yönelik, kısa kaynaklara ihtiyaç olduğu, bu 

eserin yazarı tarafından gerek Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünün 

üniversitelerle işbirliği içinde düzenlediği antrenörlük eğitimi kurslarındaki 

uzun yıllar süren deneyim ve gerekse üniversitelerde uzun yıllar verilen 

eğitim sırasında görülmüştür. Buradan yola çıkarak, bu ortamlarda 

öğrencilerle kurulan diyalog ve onların ihtiyaç duydukları konular tespit 

edilerek ve mevcut kaynaklardan yararlanılarak,  yukarıda sözü edilen 

eğitim programlarına da uygun olacak şekilde bu kitap kaleme alınmıştır.  

Kitabın birinci ve ikinci baskılarının süratle tükenmesi, bizim bu 

tespitimizin doğru olduğunu ortaya koymuş ve şu anda elinizde bulunan 

üçüncü baskı hazırlanarak okuyucuların yararlanmalarına sunulmuştur. 

Üniversitelerimizde ve antrenörlük kurslarında eğitim gören ve halen 

antrenörlük yapanlar ile spor eğitimciler ve beden eğitimi 

öğretmenlerimize yararlı olmasını diliyorum.  

Prof. Dr. Fehmi TUNCEL 
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